

Årsredovisning
för
Byggpuls i Mellansverige AB
559059-6408

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jim Andersson, Styrelseledamot
2023-07-12

Styrelsen för Byggpuls i Mellansverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ett bolag som bedriver byggverksamhet vars kunder mest är privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Orsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat pga större efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 174	1 242	1 475	2 177
Resultat efter finansiella poster	105	-47	24	34
Soliditet (%)	47	39	43	51

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	210 849	-46 532	214 317
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-46 532	-46 532	-93 064
Årets resultat			93 116	93 116
Belopp vid årets utgång	50 000	164 317	52	214 369

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	164 318
årets vinst	93 116
	257 434
disponeras så att	
i ny räkning överföres	257 434
	257 434

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 173 829	1 242 351
Övriga rörelseintäkter		6 742	-13 804
Summa rörelseintäkter		2 180 571	1 228 547
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-899 315	-564 284
Övriga externa kostnader		-619 463	-313 218
Personalkostnader	2	-503 637	-367 082
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 500	-20 819
Övriga rörelsekostnader		-32 232	0
Summa rörelsekostnader		-2 067 147	-1 265 403
Rörelseresultat		113 424	-36 856
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		172	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 238	-9 762
Summa finansiella poster		-8 066	-9 676
Resultat efter finansiella poster		105 358	-46 532
Resultat före skatt		105 358	-46 532
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 242	0
Årets resultat		93 116	-46 532

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	94 740	139 472
Summa materiella anläggningstillgångar		94 740	139 472
Summa anläggningstillgångar		94 740	139 472
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		157 514	22 055
Övriga fordringar		61 839	55 757
Summa kortfristiga fordringar		219 353	77 812
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		335 263	333 168
Summa kassa och bank		335 263	333 168
Summa omsättningstillgångar		554 616	410 980
SUMMA TILLGÅNGAR		649 356	550 452

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		164 318	210 849
Årets resultat		93 116	-46 532
Summa fritt eget kapital		257 434	164 317
Summa eget kapital		307 434	214 317
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		66 000	106 200
Övriga skulder		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		116 000	156 200
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		40 200	40 200
Leverantörsskulder		18 406	63 676
Övriga skulder		159 816	68 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		225 922	179 935
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		649 356	550 452

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	166 597	166 597
Försäljningar/utrangeringar	-41 597	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	166 597
Ingående avskrivningar	-27 125	-6 306
Försäljningar/utrangeringar	9 365	
Årets avskrivningar	-12 500	-20 819
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 260	-27 125
Utgående redovisat värde	94 740	139 472

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 106 200 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 000	106 200
	66 000	106 200
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 200	40 200
	40 200	40 200

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Orsa 2023-07-12

Jim Andersson
Jim Andersson